Директору МБОУ «Комсомольская СОШ»

Зоткиной О. В.

от ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________

обучающегося ___________________ класса

на курс          ______________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

(название)

Своевременную оплату гарантирую.

«______»_________  202_ г. ________________________________________________

                                                     (подпись)                        (расшифровка подписи)